. -.. ,

·,' :•

' ' ... ·

~.'

--

. ---~-.i
;:--. J.

---: \ '

. -~ . ' ..

', .. ·
. ". ~ .

~ ...

' ..

·"' --- . .. ......; ~. I l . ,

-. ,--~ - .r-.

' ~- : . AGÜDO.S

',.

. ' j. -- -.I.

--" '
,- . . ---

' ., ·- --=!
' ' . '···-1 -,., ' .

. ·::'LEI :No -4.5l4 DE 18-DE DEZEMBRO DE 2.013; ·
''CONCEDE-AUXILIO FINANCEIRO'A LEGIÃO-MIRIM ·DE

. AGUDOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". ' , - .· ... ... ;' ' .'·, ,• ;· .· ':'' . -.
' ' .. - ::-··. ., _. ~ \:' .

. ' ~

·r_ I ' .i

.. ' .- .

..f

... '

. ; ;. ' .---i:VERTON OCTAVlANl, Prefe'itoMuriicipal'de.Agudos,· -~,·"
c;~' --, . Estado de São Paulo, no uso de :suas_ atribuições legais; faz saber que a · -•

.. , '~ · Câmarà Municipal,. aprovou, e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: . . '
-i_~-. . ' . . . c- • -. - - ••• - ' • • ,: .-

.. ' _., ) . '· f ' .

- · · ..._ ' -:· ·Art. 1° • C~ncede auxilío fin~nceiro I'JO valor de~1.4DO,DO (Hu~ · '-'_
. mil -ê quatrocentos· reais) mensais a LEGIÃO MIRIM DE AGUDOS, com a· 1 -

. ) . " ,. ' . .. _.- . ,• . ·. . ' -- _- - ''. ' - _,-. '
. .. . . .... · finalidade de incrementar o atendimento aos usuários dos serviços prestado,s

. - /. '- :. pela entidade, com a contrataÇão de cozinheira e assisténte.sociainô período . '
.• - _··. integrar. · · ·- · · ' · · " ·

. [~ , -' . <- ' 1 \., .• ·,· •• .. ., -

.. - ·' -

- ,, . ; __ -- .--.~~- ,'--'' ;· • -~ ----·.· -~ •,• ... ---..- . ~" _, ·l _:

, . , . : · .. ·_ Art. 2° -As despesas decorrentes desta Le1 correrão por' conta.

) . ;· ' .. - -das dotações própria·s do orçamento de 2.0.14 ' · · - · · ~ · J · · -

.~ :•. ~-- "_ .:---_. ·,·· _ ..:' · .. \-r ._ ,.'_• ; --~---- .. , ,.:·~'-· : __ ·.r~ __ ,-._ · · ~~,
0 ',

~- ·.

~ ··- .
- ,' . . - . )

--. -;•

',

.. ·'' ,.
· ....

~~- ./

.-,_, .

'.

• I ... • ; '

,-": . ' '--.

•'
'·' .

. ; ; .

'·.
' .. _.

-'i',,:· '-. ,--·,;-." _._, ·., ;_ ···' · .. _ • 1' ~~· .• -

~ ' · 'Art. 3°- Esta lei entra~áem vigor na ~ata de sua public~çãó>
::-- ' . '• :; .-. "' 1 . .-· ..

· ... ' '
__, ·;.

'"
· · Prefeitura·

-' ':'- . ' .•. . .. .. -- ·- .......
'

'
\ ' '

''-

'- . . -. '.
,,_ ' ,,

. ' • ,_1

. :....-' J ,- -:.._

. -.. ' 1 ':

·-· · . • ' 1 ·) -

. ·-·,..
. ·-~ -:;_ . J 1- ,'_ -

. ' .. '''>.'·'

. -- -~ . ( . -
• J '· '· :-... ,_ ~ ,_! ; '

' '
.. ·... . . . -~

·~· --- ' . /

,· .. :--~ -
·\

'J' ' ... ' . -..
. -. ,.,..

'·
'""' ..

~- ). ·_ •. ; --~- <.

' .
> .•

J

.,,

~- ; J -. ·; _.;_

_. .. -

. _; '

,. ~

'·--., '
.. ,:

' '•-

' )

..... '

' > '

. .' ... __ "\---'

. ,·-f

' ' . •'

' '

-,,

- ,•

-··, -.

,.
'.

IJ ·, ·,

:· .

' -

:;'

: •'' _-- !"

_ PtPrijaç;ãa TITiraradedei.iint~es;;l, ssssoQ..:Cc~enilitr;o .-;-,._ A~guiidd~ósi=-SisPP:-~CflEPi11if71i220~-e~ooO:.:FFo~niê:e:li(1f.ii4Ji332fs6~2-8BsS:0Cool--FiFaíX:x:li(1f.ij4Ji332fs6~2-8855~281-_·e:e-rniiiaãüil:{: jãíiTr~~üdo!~:QõY.br · . ·. -
.---- -,'· ~ --·:·. - . '·,. ., .-. --

. -- . ·\' l
• ": ~ J --

,'

'· '

. ,
.. ,.--·

· .. '

.·
'

. ,·.

/

,I ..

I

.(

i
/

.. <

;:

;

. '· ; .

•·

' ~ -.

"'

, '

-•,

) -

..
·,··

--.

,_

·.
' '

_ .. -

..... ,

i

·,·-

' \

- .

-;

/

I

~

J

'
,,

l
' .
'

'
. ;

'
' -

_,

''!.

,,. • _,-, .

I

. ·'·
I

I
_..-' ,.

-,

.. . ' . -··

..
'i )

. ' ' '

...:-·